
  PERSONALO IR MOKINIŲ MAITINIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

Vilniaus savivaldybės Grigiškių "Šviesos" gimnazijoje 2020-2021 mokslo metais mokosi 980 

mokinys ir dirba 140 darbuotojai. Gimnazijos duomenimis valgykla naudojasi ne daugiau kaip 50 

proc. mokinių ir 30 proc. darbuotojų.  

1. Vadovaujantis Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. 

sausio 14 d. įsakymu Nr. 30 – 90 „Dėl mokinių nemokamo maitinimo maisto produktams įsigyti 

skiriamų lėšų dydžio nustatymo“ ir Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2014 

m. liepos 15 d. įsakyme Nr. 30-1914 „Dėl mokinių nemokamo maitinimo patiekalų gamybos išlaidų 

dydžio nustatymo“ maksimalus vienų nemokamų kompleksinių pietų maitinimo įkainis yra 2,04 Eur 

su PVM arba 1,69 Eur be PVM. Atsižvelgiant į tai, kad mokykla turi užtikrinti socialinę lygybę 

mokyklos valgykloje, už Vilniaus miesto savivaldybės administracijos įkainį turėtų turėti galimybę 

kompleksinius pietus įsigyti ir tie, kas maistą perkasi už savo lėšas.  

2. Tokiu atveju pirkimo vertė nustatoma taip: (980 mokinys x 50 proc. + 140 darbuotojai 

x 30 proc) valgančiųjų. Viso apie 532 valgančių kasdien x 175 mokslo dienų per metus x 3 metai 

sutarties vertė x 1,69 Eur už kompleksinius pietus. Viso apie 472 017, 00 Eur be PVM.  

3. Personalo ir mokinių maitinimo paslaugų pirkimo kodas pagal Bendrąjį viešųjų pirkimų 

žodyną – 55523100-3 (maisto mokykloms paslaugos). Vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 4 

straipsnio 2 punktu  pirkimas vykdomas atviro konkurso būdu. Planuojama sutarties trukmė – 12 

mėnesių su teise pratęsti du kartus po 12 mėnesių, bet bendras sutarties terminas negali būti ilgesnis 

nei 36 mėnesiai bendrai nuo sutarties įsigaliojimo dienos.     

   

Nuorodą į skelbimą: 

https://cvpp.eviesiejipirkimai.lt/Notice/Details/2021-685096 

 

https://cvpp.eviesiejipirkimai.lt/Notice/Details/2021-685096

